mentów zostanie podana lista osób zakwalifikowanych do uczestnictwa 
w przetargu.
Lista osób zakwalifikowanych zostanie wywieszona w dniu 02.02.2021 r., 
w siedzibie głównego Urzędu Gminy Jabłonna na tablicy ogłoszeń.
Wniesienie w pieniądzu wadium w wysokości 5 500,00 zł (słow-
nie: pięć tysięcy pięćset złotych) na konto Urzędu Gminy w Jabłonnie 
w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Bychawie – Oddział w Jabłonnie, 
nr konta 53 8685 0001 2600 0866 2000 0020 w takim terminie, aby 
najpóźniej w dniu 29.01.2021 r. wymagana kwota znajdowała się na 
koncie urzędu.